ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего совета

 № 2

от 17.11.2025

Присутствовали: 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О согласовании локально-нормативных актов МБОУ «СОШ – детский сад №17».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

Слушали: По первому вопросу слушали Демидову Е.М. с предложением согласовать

локально – нормативные акты МБОУ «СОШ – детский сад №17»

Выступили: Самохвалова Н.Г. с предложением поддержать предложение Демидовой

Е.М.

Вопрос поставлен на голосование.

Количество голосов: «За» - 17, «Против» – 0 «Воздержались» – 0

Решили: согласовать все необходимы локально-нормативные акты МБОУ «СОШ –

детский сад №17»

             Председатель Управляющего совета ___________________Шумкова О.И.

Секретарь _________________________________________Абдиминова Э.Н.